
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA WE WROCŁAWIU

z dnia 11 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Skarpa Storczyków”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 627, 628 i 842 oraz z 2014 r. poz. 805) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 15 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 
2 października 2012 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Skarpa Storczyków” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., 
poz. 3301) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu:
M. Jęcz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2014 r.

Poz. 3248



Załącznik nr 1  do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu  

z dnia 11 lipca 2014 r. 

Numery działek ewidencyjnych oraz adresów leśnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody „Skarpa Storczyków”.  

 Podział administracyjny  Adres leśny wg stanu na dzień 1 stycznia 2006 r.  Powierzchnia Własność 

Powiat Gmina Obręb ewidencyjny Numer działki ewidencyjnej Nadleśnictwo Obręb leśny Leśnictwo Pełny adres leśny  (ha)  

polkowicki  Grębocice  Trzęsów  232 (część) 

 Lubin   Tymowa   Orsk  

13-14-2-06-35A-b  0,35  

 lubiński   Rudna   Orsk  

336/31 (część)  

13-14-2-06-31-a  4,73  

13-14-2-06-31-b  3,01  

13-14-2-06-31-~c  0,06  

13-14-2-06-31-c  2,07  Skarb Państwa 

337/32 (część)  

13-14-2-06-32-a  1,09  w zarządzie 

13-14-2-06-32-b  0,93  Państwowego 

13-14-2-06-32-~c  0,11  Gospodarstwa 

13-14-2-06-32-c  1,35  Leśnego -  

13-14-2-06-32-~d  0,11  Lasy Państwowe -  

13-14-2-06-32-d  2,22  Nadleśnictwo Lubin 

13-14-2-06-32-~f  0,11  

13-14-2-06-32-~g  0,01  

338/33 (część)  
13-14-2-06-33-a  1,10  

13-14-2-06-33-f  1,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3248



 Podział administracyjny  Adres leśny wg stanu na dzień 1 stycznia 2006 r. Powierzchnia Własność 

Powiat Gmina Obręb ewidencyjny Numer działki ewidencyjnej Nadleśnictwo Obręb leśny Leśnictwo Pełny adres leśny  (ha)  

 lubiński   Rudna   Orsk  

339/28 (część)  

 Lubin   Tymowa   Orsk  

13-14-2-06-28-~a  0,11  

13-14-2-06-28-~b  0,12  

13-14-2-06-28-b  2,80  

13-14-2-06-28-~c  0,11  

13-14-2-06-28-c  7,70  

13-14-2-06-28-~d  0,25  

13-14-2-06-28-d  1,81  

13-14-2-06-28-~f  0,06  

13-14-2-06-28-f  2,40  

13-14-2-06-28-g  2,89  Skarb Państwa 

470/25 (część)  

13-14-2-06-25-a  10,75  w zarządzie 

13-14-2-06-25-~a  0,11  Państwowego 

13-14-2-06-25-~b  0,06  Gospodarstwa Leśnego - 

13-14-2-06-25-b  0,54  Lasy Państwowe -   

13-14-2-06-25-~c  0,13  Nadleśnictwo Lubin  

13-14-2-06-25-c  2,82  

13-14-2-06-25-~d  0,01  

13-14-2-06-25-d  1,49  

13-14-2-06-25-f  0,75  

13-14-2-06-25-i  0,71  

13-14-2-06-25-j  5,00  

13-14-2-06-25-k  3,00  

13-14-2-06-25-l  2,34  

13-14-2-06-25-m  0,96  

Powierzchnia całkowita:  65,17  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3248



Załącznik nr 2  do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu  

z dnia 11 lipca 2014 r. 

Mapa przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Skarpa Storczyków”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3248



Załącznik nr 3  do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu  

z dnia 11 lipca 2014 r. 

Współrzędne punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Skarpa Storczyków” według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.  

ID  X  Y  ID  X  Y  ID  X  Y  ID  X  Y 

1  417767,22  315114,86  19  417097,18  315232,78  37  416811,80  315805,66  55  416726,56  316304,86 

2  417714,34  315229,83  20  417074,94  315247,02  38  416812,01  315816,34  56  416753,39  316316,84 

3  417543,45  315315,63  21  417059,60  315276,56  39  416845,01  315845,20  57  416757,35  316318,61 

4  417432,90  315318,57  22  417038,03  315307,96  40  416848,85  315848,78  58  416761,98  316320,96 

5  417430,83  315318,60  23  417035,35  315311,62  41  416854,13  315879,90  59  416767,22  316301,80 

6  417427,30  315318,66  24  417023,84  315327,26  42  416816,06  316038,40  60  416805,11  316294,30 

7  417425,53  315330,75  25  417019,42  315349,75  43  416813,92  316046,89  61  416797,80  316329,27 

8  417422,21  315353,28  26  417000,47  315381,23  44  416780,96  316177,92  62  416796,92  316333,49 

9  417418,24  315371,78  27  416999,57  315380,90  45  416775,73  316198,74  63  416796,71  316334,47 

10  417417,95  315373,14  28  416997,71  315380,22  46  416779,43  316199,32  64  416810,45  316338,31 

11  417360,06  315383,84  29  416947,26  315448,62  47  416823,52  316206,23  65  416819,05  316340,71 

12  417277,50  315358,56  30  416928,40  315464,84  48  416815,30  316245,50  66  416791,46  316461,78 

13  417194,19  315356,73  31  416920,15  315471,93  49  416782,48  316232,86  67  416741,35  316450,33 

14  417159,26  315350,19  32  416890,78  315478,11  50  416781,47  316237,43  68  416735,49  316448,99 

15  417185,24  315298,91  33  416867,10  315497,06  51  416780,47  316241,95  69  416708,92  316442,91 

16  417182,49  315267,32  34  416827,76  315629,76  52  416773,77  316244,48  70  416674,11  316486,92 

17  417165,91  315260,62  35  416810,70  315715,21  53  416750,92  316258,00  71  416584,76  316460,40 

18  417127,09  315232,33  36  416811,78  315803,65  54  416738,01  316287,26  72  416583,81  316460,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3248



 

ID  X  Y  ID  X  Y  ID  X  Y  ID  X  Y 

73  416577,09  316458,12  91  416488,38  315859,76  109  417210,67  315037,27  127  417887,79  314851,94 

74  416571,77  316457,09  92  416511,38  315817,64  110  417231,41  315033,25  128  417891,90  314848,68 

75  416525,80  316446,41  93  416548,74  315749,23  111  417358,14  315005,62  129  417890,42  314865,90 

76  416507,02  316438,34  94  416671,41  315523,75  112  417443,40  314989,71  130  417906,76  314875,98 

77  416479,10  316428,61  95  416671,79  315523,05  113  417484,75  314981,99  131  417899,95  314896,12 

78  416465,09  316424,70  96  416781,32  315330,24  114  417658,53  314953,59  132  417882,16  314930,14 

79  416451,62  316424,84  97  416795,32  315305,59  115  417695,18  314935,79  133  417858,67  314936,78 

80  416444,24  316422,42  98  416812,37  315273,20  116  417734,05  314924,17  134  417850,10  314933,82 

81  416424,20  316424,16  99  416826,45  315227,46  117  417766,04  314918,60  135  417846,16  314932,46 

82  416408,91  316440,19  100  416864,19  315104,91  118  417776,34  314916,81  136  417841,04  314930,68 

83  416361,04  316414,26  101  416868,49  315102,11  119  417777,51  314919,84  137  417823,58  314930,64 

84  416342,54  316402,32  102  416886,56  315088,39  120  417779,35  314924,58  138  417734,11  314966,48 

85  416298,81  316350,84  103  416901,36  315087,79  121  417833,46  314907,67  139  417730,68  314971,84 

86  416296,41  316216,12  104  416932,91  315086,52  122  417839,49  314905,78  140  417689,00  315029,43 

87  416322,23  316161,22  105  417004,57  315074,50  123  417844,29  314902,41  141  417767,22  315114,86 

88  416375,18  316066,03  106  417081,53  315061,70  124  417845,18  314901,77     

89  416405,94  316010,74  107  417105,58  315057,69  125  417854,60  314877,40     

90  416440,74  315947,00  108  417173,46  315044,51  126  417877,17  314846,36     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3248


		2014-07-15T15:50:40+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




